



Social FARMS



ÖRNEK ÇALIŞMA
ANTONIUSHOF

GİRİŞ

“Antoniushof” derneği, “Landeskompetenzzentrum für Mensch-Tier-Beziehung” (insan-hayvan-ilişkisi için ulusal yeterlilik merkezi) güney Steiermark'ta Leibnitz'de bulunmaktadır. Terapi hayvan çiftliği Ursula Köstl tarafından yönetilmektedir. Burada eşekler, atlar, keçiler, tavuklar, koyunlar, lamalar ve alpakalar, tavşanlar, domuzlar, duklar ve kazlar dahil olmak üzere çeşitli çiftlik hayvanı türleri ile çalışmalar yapılmaktadır. Antionushof, multiprofesyonel bir yaklaşımla bir ekip havuzu ile çalışır. Böylece terapi ve müşterilerin bireysel gereksinimleri, hem hayvan çiftliğinde çalışarak hemde tarım ve hayvanlarla yapılan çalışmalar da karşılanmaktadır.



1. ÇİFTLİK YÖNETİCİSİNİN PROFİLİ

- **Adı Soyadı:** Ursula Köstl (Leitung).
- **Doğum Tarihi:** 1959.
- **Cinsiyet:** Bayan.
- **Eğitim:** Eğitimli eğitimci, yaşam koçu ve çiftçi.

2. ÇİFTLİĞİN PROFİLİ

- **Adres/Lokasyon:** Seggaubergstraße 14, 8430 Leibnitz.
- **Çiftlik Büyüklüğü (hektar):** 7 hektar otlak/yeşil alan ve 1 hektar orman.
- **Sosyal Çiftliğin Kuruluş Tarihi:** Yaklaşık 30 yıl - Ayrıca dernek 2007' de kurulmuştur.
- **Çalışan Sayısı:** Ücrete bağlı çalışan profesyonel 1 ekip (Honorarium bazında).

Websitesi and sosyal medya adresi: <https://www.landeskompetenzzentrum.at/>
<https://www.greencare-oe.at/antoniushof+2500+2444428?filter=0,0,7,0> - <https://www.facebook.com/Antoniushof-Tiergest%C3%BCtze-Intervention-109962784606593>

Çiftliğin Genel Tanıtımı

Bu çiftlik, hayvan destekli müdahale ve binicilik pedagojisi için terapötik bir hayvan çiftliğidir ve Green Care sertifikasına sahiptir. Bu sertifika, insanların, hayvanların ve tesisin test edilip sertifikalandırıldığı anlamına gelmektedir. Bu çiftlik, insanlara ve hayvanlara yeşillik, ormanlar ve meyve bahçelerinin yanı sıra doğanın lezzetlerini üretme ve iyileştirme fırsatı sunmaktadır. Terapi hayvanları, insanlara yumurta ve keçi sütü vermektedir.

3. SOSYAL ÇİFTLİK HİZMETLERİ, FAALİYETLERİ VE ÜRÜNLERİ

Hizmetler

Bu çiftlikteki hizmetler, hayvan destekli müdahalelere ile ilgilidir. Bunlar, fiziksel, psikolojik, sosyal-duygusal ve bilişsel sınırlamaları ve davranışları olan ve olmayan her yaşta insan için profesyonel olarak planlanmış terapötik, eğitimsel, psikolojik ve sosyal olarak bütünleştirici hizmetleri içerir. Aynı zamanda sağlığı geliştirici, önleyici ve iyileştirici önlemleri de içerir. Hayvan destekli müdahale birimlerinde çalışan ve bu alanda eğitim ve öğretimini tamalamış olan kişiler tarafından temel terapötik, eğitici veya sosyal eğitim planlanır, uygulanır ve değerlendirilir.

Faaliyetler

"Antoniushof" çiftliğinde, hayvan destekli müdahale, binicilik terapisi, okul sınıfları için kriz müdahalesi ve hayvan destekli eğitim koçluğu şeklinde çalışma ve istihdam olanağı sunmaktadır. Buna ek olarak, lama yürüyüşleri, hayvan dostluğu ile yoga, keçi sağım ile hayvan deneyim kampları, kamp ateşleri, yaratıcı tasarım vb. gibi boş zaman etkinliklerinin yanı sıra çeşitli binicilik önerileri(binicilik anaokulu, çocuklar ve gençler için binicilik eğitimi, anne-çocuk binicilik, tüm yaş grupları için rehberli binicilik) vardır.

Ürünler

Çiftlik aynı zamanda WKO (Avusturya Federal Ekonomi Odası) için bir çırak eğitim birimi olarak çalışmaktadır. Kısmi yeterlilik çerçevesinde, çıraklar çiftlikte hayvan bakımı mesleğinde yetiştirilmektedir. Antoniushof çiftliğinde bu şekilde kendi üretimi olan keçi sütü ürünlerinin çiftlik satışında gerçekleştirilmektedir.

4. GÖREV TANIMI

Sosyal Çiftlik Yöneticisinin Rolü

İşletmenin personel, mali ve profesyonel düzeyde işleyişinden sorumlu olmak ve insanlar ve hayvanlar için kalite koşulları oluşturmak ve kalite yönetiminin sorumluluğunda bulunmaktır. Bu iş tanımı, türün beslenmesinden, satın alınmasından, müşterinin faturalandırılmasından, hangi müşterinin kime ihtiyaç duyduğuna - hangi kişinin ağıdan ekibe dahil edildiğine ve ayrıca araştırma, ağ oluşturma ve yerinde, değerlendirmeler, denetim ve eğitime kadar uzanmaktadır.

Sosyal Çiftlik Eğitmenin Rolü

Burada doğrudan bir eğitmen mevcut değildir. Herkes bir arada olup ekip toplantıları yapıyor. Bu toplantılarda ele alınan konulara göre kişilere günlük sorumluluklar veriliyor. Burada müşterilere göz kulak olmak için bir kişi belirlenir ve hangi terapistte ihtiyaç olduğu müşterinin talebine göre ayarlanır.

5. SOSYAL / SAĞLIK HİZMETLERİ İLE İLİŞKİLERİ

Sosyal/Sağlık Hizmetleri ile İlişkileri

WKO ve diğer kurumlarla (örneğin okullar) işbirlikleri yapılmaktadır. Çiftlikte hayvanlarla terapi yoluyla "Sosyal Öğrenme" konusu; ilkökul, ortaokul ve lisede bulunan birçok çocuk için Ursula Köstl yönetiminin idaresinde gerçekleştirilmektedir.

Okullarda hayvan destekli müdahale yöntemi, Steiermark Eyaleti Eğitim Müdürlüğü ve Okul Psikolojisi tarafından tanınmaktadır.

Aileler ile İlişkileri

Kişiden kişiye çok farklıdır gösterir ve terapiye bağlıdır. Çocukları (büyükanne ve büyükbabalar, aile yakınları) ile getirmek gerekebilir. Terapiye göre bu kişiler değiştirilebilir. Sosyal hizmet uzmanı raporu ilgili kişiye (terapide ödeme yapan kurumlar) teslim eder. Ebeveynlerle bir konuşma gerçekleştirilir. Bazen ebeveynler başlangıçta terapi sürecinin içerisinde bulunabilir.

Sosyal Tarım Ağları ile İlişkileri

ÖKL- eğitim parkurları ile birçok kez gerçekleştirilmektedir. (ÖKL=Avusturya çapında faaliyet gösteren yetişkin eğitimi ve tarım sektöründe kamu yararına ileri eğitim için tarafsız eğitim kurumu), Green Care – kişilerin kendi tutarlı yaklaşımları ile otomatik olarak ortaya çıkmaktadır.

6. SOSYAL ÇİFTLİĞİN VİZYONU VE GELİŞİMİ

Vizyon

Tüm hayvanların iyi olduğu, mutlu öğrencilerin kaldığı, iyi sürekli yapının olduğu ve düzenlendiği, kendi kendini idare edebilen bir yapı oluşturmak. Bu hayvanlarla destekli yapı, politik olarak da desteklenecektir.

Gelişim Planı

Daha güçlü çiftçilik yapmak için bir çiftlik konsepti ve kalkınma planı mevcuttur.

- Keçi yetiştiriciliği: Soyu tükenmekte olan ırklar için bir peynir mandırası inşa etmek için. Aynı zamanda eel sağım işlemi terapötik bir yaklaşım olarak değerlendirilecektir.

Sosyal Çiftliğin Yönetimi İçin Öneriler

Benzer örnekleri görmek için birçoğunu ziyaret edin, geniş bir hizmet yelpazesi sunun ve geniş tabanlı olun; işlerin nasıl yapıldığını anında hissedin ve kişisel temasları sürdürün. Ağ oluşturma çok önemlidir, diğer olasılıklara açık olmak gerekir.

ÇİFTLİĞİN FOTOĞRAFLARI



Çiftliğin resimlerine aşağıdaki adreslerden ulaşılabilir:

Resmi Web sayfası: <https://www.landeskompetenzzentrum.at/>

Facebook: <https://www.facebook.com/Antoniushof-Tiergest%C3%BCtze-Intervention-109962784606593>

Konsorsiyum



Koordinatör

Confederazione Italiana Agricoltori Umbria
(İtalya)
www.ciaumbria.it



Soziale Dienstleistungen
(Avusturya)
www.chanceb-gruppe.at



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
(Türkiye)
www.comu.edu.tr



Università degli studi di Perugia
(İtalya)
www.unipg.it



Boer en Zorg in Noord Nederland
(Hollanda)
www.bezinn.nl



On Projects Advising SL
(İspanya)
www.onprojects.es

İletişim:



socialfarms-erasmus.eu



@socialFARMS



Bu proje Avrupa Birliği Erasmus +
programı tarafından ortak olarak
finanse edilmektedir

Bu proje, Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmektedir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.